Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/303869>

THESES JURIDICAE INAUGURALES.

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

LUDOVICI CHRISTIANI VAN GOUDOEVER,

MED. CHIR. ET ART. OBST. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

JANUS WORMERUS LUDOVICUS RAVEN,

LITT. HUM. ET JUR. CAND.,

Magno comitis natus.

DIE XVIII M. DECEMBRIS, A. MDCCCLVII, HORA II.

Trajecti ad Rhenum,

APUD J. DE KRUYFF.

MDCCCLVII.

TYPIS MANDAVERUNT L. E. BOSCH ET FILIUS.

THESES.

I.

Contra Clar. Savignium Syst. V, 280 defendo
praescriptionem conditionis ex mutuo incipere cum
mutui datione.

II.

Jus offerendi priori creditori contra sequentem
competit.

III.

Arrha data, si venditio sine scriptis celebranda est,
a contractu recedere non licet.

IV.

Duo Jurisconsulti nomine Pomponii fuisse videntur.

V.

Verba *„bijwoning en goederen”* in Art. 78 C. C. abundant.

VI.

Matrimonium contractus non est.

VII.

Non assentior Cons. Schüller ad Art. 132 C. C. dicenti: *„de bepaling dat het huwelijk in het openbaar zal worden voltrokken, blijft desniettemin bestaan en aan iedereen moet den toegang tot dat bijzonder huis worden vergund.”*

VIII.

Nuptiae per procuratorem secundum Art. 134 C. C. initae nullum omnino habent effectum, si mandans nesciente mandatario ante nuptias initas decesserit.

IX.

Matrimonium in regione extera sine requisitis in patria publicationibus initum nullum est.

X.

Per testamentum holographum liberi naturales agnosci non possunt.

XI.

Tutores, de quibus in Art. 437, 1°. C. C. sermo est, a tutela removeri debent; attamen exceptio quae in Art. 28 al. 2 C. P. in favorem parentum legitur adhuc invocari potest.

XII.

Non facio cum iis qui putent eum qui emancipationem minus plenam rogat domicilium proprium impetrare posse.

XIII.

Errat Cons. de Pinto quum dicit: *„het spreekt van zelf, dat de curatele in geen geval verder uitgestrekt mag worden dan tot de vier redenen, in de Wet uitgedrukt. De bepalingen van dezen titel mogen dus nimmer worden toegepast wegens doofheid, stomheid, hooge bejaardheid of doorgaande ziekte.”* (Handl. tot het B. W. II, § 301).

XIV.

Curatio Art. 488 al. 4 C. C. ad debilitatem facultatum tam corporalium quam intellectualium spectat.